一般社団法人粉体工学会
会 員 各 位

  一般社団法人粉体工学会
  ダイバーシティ委員会

 委員長  高井千加

（通算第89回）「若手のつどい」

（ダイバーシティへの取組み事例講演）
平素は、粉体工学会ダイバーシティ委員会の活動につきまして、ご理解とご協力を頂きありがとうござ

います｡ダイバーシティの現状の一端を学ぶ為、日本粉体工業技術協会様主催の会を下記次第にて開催いた
します。

※感染拡大防止を鑑み、予定が変更されることがあります。その場合は速やかに連絡をさせていただきます。

日  時：2025年12月9日（火）15：30～19：00
会  場：東京ガーデンパレスホテル 3F平安 東京都文京区湯島1-7-5 TEL：03-3813-6211
最寄駅：JR/東京メトロ丸の内線・御茶ノ水駅、千代田線・新御茶ノ水駅
テーマ：ダイバーシティへの取組み事例
参加費：無料
【スケジュール】
・15：15   受付開始
・15：30～17：30 講演会
・17：30～19：00  交流会

申込方法：粉体工学会会員の方はこちらからお申込みください。
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd02lgHW4kEhbMWLmuzY_fOCUO9JqmSBwRkLbnP_9suv6C
kkg/viewform
問合せ先：一般社団法人粉体工学会 ダイバーシティ委員会 E-mail：takai.chika@nitech.ac.jp

申込締切：2025 年12 月 1 日（月）

共催：粉体工学会・ダイバーシティ委員会

 ダイバーシティに関する事例として、企業の取り組みおよび、大学研究者から海外における
ダイバーシティの考え方をご講演いただきます。産学、両方からの情報が得られる貴重な機会
となります。これから社会に出られる学生の皆様のご参加を募ります。

◇講 師◇
1．アシザワ・ファインテック（株） 宮下絢様
2．大川原化工機(株) 温秀鏈様
3．東北大学 竹本あゆみ様

mailto:jinzai@appie.or.jp
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd02lgHW4kEhbMWLmuzY_fOCUO9JqmSBwRkLbnP_9suv6Ckkg/viewform